Р Е Ш Е Н И Е

 «24» августа 2020 года

                  №257/9

О сложении полномочий заместителя председателя

участковой избирательной комиссии №2938

Хабировой Гульшат Рагибовны и назначении нового члена комиссии из

резерва УИК №2938

В соответствии с п.2 статьей 29 и ст. ст. 21, 26, 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия заместителя председателя участковой

избирательной комиссии №2938 Хабировой Гульшат Рагибовны, 06.04.1977

года рождения, до истечения срока полномочий.

1. Назначить   председателем участковой избирательной комиссии №2938 из

резерва УИК Ахметову Зинфиру Флюровну, 22.07.1978 года рождения,

выдвинутую Администрацией сельского поселения Кальтяевский сельсовет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии:      Р.Р. Муфтахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:      Р.М. Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ